ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017

№  54
с. Цингалы

О признании утратившими силу

постановления администрации сельского

поселения Цингалы

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом сельского поселения Цингалы:
1. Считать утратившими силу постановления сельского поселения Цингалы:

- постановление Главы сельского поселения от 27.11.2006 № 25 «Об оплате труда работников бюджетной сферы сельского поселения Цингалы»;

- постановление Главы сельского поселения от 27.12.2007 № 35 «О внесении изменений и дополнения в постановление главы поселения от 27.11.2006 № 25»;

- постановление Главы сельского поселения от 02.04.2008 № 10 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 27.11.2006 № 25»;

- постановление Главы сельского поселения от 24.04.2008 № 11 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения»;
- постановление Администрации сельского поселения от 17.04.2009 № 26 «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Цингалы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Цингалы

  А.И.Козлов